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 هیچوقت از داشتن عقاید متفاوت با توافق جمع نترسید،حتی وقتی که تنها فرد موجود با همچین اعتقادی باشید.

 
 سال آینده وارد کننده مرغ میشویم

رئیس انجمن صنایع خوراک دام، طیور و آبزیان ایران گفت: ایران که هفتمین کشور تولید کنند مرغ دنیاست با ادامه روند فعلی باایاد در 

های دامی همچنان پابرجاست و اگر دولت با همین فرمان اداماه دهاد، بای  مرغ وارد کند. موافق قدیری گفت: مشکل نهاده ۰۰۱۱بهار 

های  مشکل نهادهتردید بهار سال آینده باید مرغ وارد کند. مجید موافق قدیری در خصوص خبر دبیر ستاد تنظیم بازار کشور مبنی بر اینکه 

ها تأمین شده است، افزود: یکی از مشکلات کشور این است که هیچ وقت آمار درست، شفاف و رسمای در  درصد نهاده ۰۱۱دامی رفع و 

میلیون دلار نهاده وارد  ۰۱۱شود. وی اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا به امروز باید چهار میلیارد و  های مختلف دولتی ارائه نمی بخش

مایالایاون دلار بارای واردات  ۷۰۶میلیون دلار کالا وارد شده است. یک میلیارد و  ۰۱۱شد که تا شنبه گذشته سه میلیارد و  کشور می

هزار  ۰۱۱های دامی توسط بانک مرکزی نه تأمین و نه تخصیص داده شده است. موافق قدیری با بیان اینکه هم اکنون دو میلیون و  نهاده

تن ذرت فقط در گمرکات کشور وجود دارد که به دلیل عدم تأمین، تخصیص و انتقال ارز ترخیص نشده است، اظهار داشت: آماارهاا و 

کند. وی تصریح کرد: متاأسافااناه  های دامی را تأیید نمی همچنین وضعیت بازار، سخنان دبیر ستاد تنظیم بازار مبنی بر رفع مشکل نهاده

برد و بازار هم گواه این مطلب است. اگر دولت با همین فرمان بخواهد  های دامی در شرایط خوبی به سر نمی کشور به لحاظ وضعیت نهاده

یان به سمت جلو برود بی تردید بهار سال آینده باید مرغ وارد کند بنابراین ایران که هفتمین کشور تولید کنند مرغ دنیاست، به واردکننده ا

شود. قدیری بیان داشت: جدا از مرغ، کشور در تأمین سایر محصولات پروتئینی نیز با مشکلات جدی رو به رو خواهد شاد  کالا تبدیل می

ها از سوی وزارت جهاد کشاورزی عطش بازار را کم نخواهد داد.رئیس انجمن صنایع خوراک دام، طیور و  چرا که توزیع قطره چکانی نهاده

کاردناداماا  آبزیان ایران گفت: تولیدکنندگان همیشه به طور متوسط حداقل برای دو ماه مصرف دام و طیور خود نهاده در انبارها ذخیره می

کند با توجه به اهمیت موضوع انتقال ارز مورد نیااز  متأسفانه امروز این عدد به سه تا چهار روز رسیده است. وی افزود: ضرورت ایجاب می

 های موجود در گمرکات، سرعت بالایی به خود گیرد و ترخیص کالاها با شدت بیشتری انجام شود تا عطش بازار فروکش کند. نهاده

 

 هزارتومانی نتیجه سوءمدیریت در توزیع ارز 03مرغ 

میلیارد دلار ارز ترجیحی است. محامادبااقار  ۰هزار تومانی نتیجه سوء مدیریت در توزیع  ۰۱گوید مرغ  مجلس شورای اسلامی می رئیس

کنم ارز ترجیحی که در کشور  قالیباف تصریح کرد: به عنوان یک مسئول و خدمتگزار نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی عرض می

گیرد. از طرفی دیاگار تالاو صاورت  گذاری درستی که آثار آن در زندگی مردم دیده شود صورت نمی شود هیچ نوع سیاست هزینه می

ماه گذشته به بادتاریان  ۰میلیارد دلار در  ۰الی  ۰جویی ارزی انجام شود و از طرفی دیگر به راحتی  میلیون دلار صرفه ۰۱۱گیرد که  می

شود، تا این مسائل حل نشود خدا نیز به کار ماا  هزار تومانی می ۰۱کنیم که نتیجه آن مرغ کیلویی  شکل ممکن با سوءمدیریت توزیع می

در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در بحث اصلاح ساختاار باودجاه  ۰۰۱۱اشاره به بررسی لایحه بودجه  برکت نخواهد داد. وی با 

اما امروز برایمان تبدیل به نقمت شده است. ما در مجلس شاورای  حتما این موارد را مدنظر خواهیم داشت. نفت برای ما یک نعمت بوده 

به دنبال این  ۰۰۱۱اسلامی مصمم هستیم که در این راه گام برداریم و میزان وابستگی اقتصاد به نفت را کاهش دهیم. همچنین در بودجه 

کنند،  سالاری اداری را کاهش دهیم البته این مسئله بدین معنا نیست که کارمندان اداری ما در بخش دولتی که تلاو می هستیم که دیوان

 آنها مقصر هستند بلکه فرآیند ایراد دارد.

 های استان اردبیل انجام شد ریزی در مرغداری میلیون قطعه جوجه ۱۲
 ۰۰های گوشتی این استان در آذرماه بایاش از  ریزی در مرغداری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اردبیل گفت: میزان جوجه

میلیون قطعه بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشت. ارژنگ عزیزی افزود: میزان تولید گوشت مرغ در استان مازاد بار 

های تاولایاد  ریزی در سایر استان شود. وی گفت: چنانچه میزان جوجه ها منتقل می مصرف بوده و بخش قابل توجهی از آن به سایر استان

های آینده و ایام منتهی به عید نوروز مشکلی به لحاظ عرضه مرغ و قیمت آن وجود نخاواهاد  کننده نیز به مانند استان اردبیل باشد در ماه

اکنون  های مورد نیاز مرغداران و رفع دغدغه تولیدکنندگان افزود: هم داشت. نوبخت اژدری با اشاره به تخصیص غذای طیور و تامین نهاده

رسد و کمبودی در زمینه تامین نیاز باازار وجاود  هر کیلوگرم مرغ زنده و گوشت مرغ با نرخ نزدیک به قیمت مصوب دولتی به فروو می

اینک هر کیلوگرم گوشت مرغ به صورت مارغ زناده درب  هزار ریال اعلام و بیان کرد: هم ۰۱۰ندارد. وی قیمت مصوب گوشت مرغ را 

هزار ریال به خریداران عارضاه  ۰۰۱هزار ریال و خرده فروشی به قیمت  ۰۱۱هزار ریال، عمده فروشی  ۰۰۱مرغداری به قیمت مصوب 

ریزی علاوه بر  میلیون قطعه اظهارکرد: این میزان جوجه ۰ریزی در این استان در آذرماه به بیش از  شود. وی با اشاره به افزایش جوجه می

کند. سه هفته پیش در پی وقافاه و  شرقی، البرز و تهران را نیز تامین می های آذربایجان تامین نیاز استان، بخشی از نیاز بازار در استان

ریزی و تولید جوجه یکروزه و نیز افزایش قیمت غذای طیور در اوایل پاییز، قیمت گوشت مرغ در باازار کشاور  روزه در جوجه ۰۱تاخیر 

میلیون قطعه جوجه یک روزه در اساتاان  ۱.۰هزار ریال افزایش یافت. همچنین ماهانه  ۰۶۱بویژه در استان اردبیل تا سقف هر کیلوگرم 

میلیون قطعه مازاد بر نیاز استان نایاز  ۰.۶ریزی شده و  های استان جوجه میلیون قطعه از این تعداد در مرغداری ۰.۰اردبیل تولید شده و 

 شود. های مناطق دیگر کشور ارسال می ریزی به مرغداری برای جوجه

 روزگی 2۱دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا  نام شرکت
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